[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября 2023 года № 1198
О приеме предложений от жителей Кировского городского поселения
 Кировского муниципального района Ленинградской области для определения перечня общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения инфраструктуры  Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») и вовлечения жителей в благоустройство общественных пространств,
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать прием предложений от жителей по определению общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2025 году на территории МО «Кировск», в период с 27.11.2023 года по 12.12.2023 года.

2. Прием предложений осуществляется:

2.1 в письменной форме в администрации МО «Кировск» по адресу: Ленинградская обл., Кировский р-н, г. Кировск, ул. Новая, д.1, каб. 227, по режиму работы администрации;

2.2 в электронном формате на электронный адрес: adm_kirovsk_gor@mail.ru.
3.  Общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы по формированию комфортной городской среды организовать подведение итогов в течение 2 дней после окончания срока приема предложений от жителей.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава администрации

                       О.Н. Кротова

Разослано: в дело, Багаеву Н.В.,  членам комиссии,  МКУ «УЖХКиО»